
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky:

„Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzy - Koterov"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Diamont Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3993/2020/PH 
ISPROFOND: 532 372 0006

(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 
IČO: 00075370; DIČ: CZ00075370

zastoupené:. ....... ............ ................, vedoucím Odboru investic Magistrátu města Plzně 

Odbor investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390; DIČ: CZ65993390

zastoupená: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 

(samostatně jako „Objednatel č. 3")

(společně jako „ Obje dnatel") 

a



Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B/758 
bank. spojení:. .............. .......... ....... ...... ..............................

zastoupena: Ing. Františkem Kočím , předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem Heranem , členem představenstva

(dále také jako „Vedoucí společník")

a

Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 627 43 881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B/706 
zastoupena: Ing. Janem Kokešem , předsedou představenstva a

Mgr. Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva

(dále také jako „společník")

společníci společnosti: „ MTS + CHT -  Uzel Plzeň, 5. stavba"

založené v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 07.04.2020 podle ustanovení § 2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 
8, Libeň, PSČ 180 00, kdy Vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 
8, Libeň, PSČ 180 00, IČO: 00014915, která je zmocněna na základě citované sm louvy přijímat závazky 
a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od objednatele. Smlouva o dílo a je jí případné 
dodatky bude podepisována každým společníkem samostatně. Originál Společenské smlouvy ze dne 
07.04.2020, kde je uveden rozsah zastupování a zmocnění vedoucího společníka, je součástí předložené 
nabídky.

Korespondenční adresa:
Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

číslo smlouvy Zhotovitele: 20050207

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel")

Preambule
Sm luvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 jsou následující skutečnosti:

1. Změna Postupných závazných milníků. Důvodem pro změnu závazných milníků je přizpůsobení 
jednotlivých stavebních postupů a výlukových etap skutečně zastiženým podmínkám na Staveništi 
(a/nebo mimo ně), jejich významná koordinace, a s tím související aktualizace pořadí, posloupnosti a 
načasování provádění Díla, části Díla a Postupně závazných milníků v souladu s Pod-čl. 8.3 
(Harmonogram), 4.28 (Postupně závazné milníky) a 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu 
nebo doby pro splnění postupného závazného milníku) Smluvních podmínek.

Prodlužuje se doba pro splnění 2. postupného závazného milníku, jehož obsahem je „Zrušení 
stávajícího přechodu na budějovickém zhlaví a zprovoznění pro užívání veřejností a předání 
budoucímu správci nové lávky pro pěší přes zhlaví stanice a silnici I/20" (na konci SP č. 2) 
z doby do 05.08.2021 do doby do 30.09.2021.

Důvody k prodloužení doby pro splnění 2. postupného závazného milníku jsou zejména:

přeložky kabelů ČEZ, CETIN, SVSMP, které je nutno projednat a provést před zahájením výstavby 
lávky, neboť oproti původním předpokladům s jejím  objektem přímo kolidují; provedení přeložek je 
přitom vázáno na sm luvní partnery dotčených jednotlivých správců sítí.



Dalším důvodem je problematické zajištění dodávek materiálu na zhotovení lávky. Lávka je z větší 
části navržena z plechů nestandardní tloušťky 22 mm, která není běžnou součástí skladových zásob 
jednotlivých výrobců oceli. Objednávka proto musí být začleněna do konkrétní válcovací kampaně 
některého z výrobců. Z důvodu epidemické situace byl výrobní program narušen a dodací lhůty jsou 
prodlužovány oproti běžným zvyklostem.

Pro vyloučení všech pochybností se sm luvní strany mohou dohodnout na změně prvku závazku 
založeného smlouvou, např. lhůtě k plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by 
takové dohodě bránilo, a to ani v případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, je obecně přípustné uzavřít 
dodatek, kterým bude dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, i když původní 
termín plnění již marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu plnění k zániku 
smlouvy, (viz rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp.zn. 23 Cdo 5457/2014, sp.zn. 23 Cdo 
2126/2018). Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku takové novace 
není možné uplatnit nárok na zaplacení sm luvní pokuty z důvodu prodlení či úroků z prodlení za období 
od původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, jelikož dochází k odstranění 
právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok vůbec nevznikne. Na základě 
výše uvedeného je přípustné uzavřít Dodatek č. 2, aniž by Objednateli vznikl nárok na sm luvní pokutu.

V  souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 21 Smlouvy o dílo a Příloha 
č. 4 Smlouvy o dílo. Sm luvní strany se dále v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi dohodly na 
vypořádání finančních nároků Zhotovitele vůči Objednateli č. 3, jak je uvedeno v čl. I. odst. 6) Dodatku 
č. 2.

2. Změna přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH u Objednatele č. 3.

Ředitelství silnic a dálnic ČR jako Objednatel č. 3 není u poskytovaných stavebních nebo montážních 
prací uvedených v číselníku klasifikace produkce CZ-SPA kód 41 až 43 plátcem DPH, tedy se na něj na 
rozdíl od Správy železnic, státní organizace jako Objednatele č. 1 a Statutárního města Plzně jako 
Objednatele č. 2 nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

V souvislosti s výše uvedenou skutečností se upravuje článek 9 Smlouvy o dílo.

3. Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele a s tím související úprava Přílohy č. 2 
Smlouvy o dílo- Oprávněné osoby.

Zhotovitel se rozhodl, v souladu s Pod-čl. 4.3 Smluvních podmínek (Zástupce zhotovitele), jmenovat 
novou osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních a obchodních pana .... .. ......................... ....... 
.........novým specialistou (vedoucím prací) na mostech a inženýrských konstrukcích pana ...... ........... 
............. a dále jmenovat novým specialistou (vedoucím prací) na geotechnice pana ...... ................... 
Zhotovitel ke svým novým oprávněným osobám doložil všechny potřebné dokumenty. Objednatel 
proto se změnou oprávněných osob na straně Zhotovitele souhlasí.

V  souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 21 Smlouvy o dílo a Příloha č. 2 Smlouvy o dílo.

I. Předmět Dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se sm luvní strany, v souladu s ustanovením článku 16 
Smlouvy o dílo, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo Smlouvy Objednatele č. 1: E618-S- 
3993/2020/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2020/006232, číslo smlouvy Zhotovitele 20050207, 
uzavřené dne 30.10.2020, takto:

1) Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně Postupných 
závazných milníků oproti termínům uvedeným v Příloze k nabídce:

4.28 Postupné závazné milníky

Pro provádění Díla jsou stanoveny následující:

1. Kácení dřevin do 31.03.2021



2. Zrušení stávajícího přechodu na budějovickém zhlaví a zprovoznění pro 
užívání veřejností a předaní budoucímu správci nové lávky pro pěší přes 
zhlaví stanice a silnici I/20 do 30.09.2021.

3. Zrušení stávajících nástupišť v ŽST Plzeň -  Koterov a uvedení do provozu nové zast. 
Plzeň -  Slovany u 2.TK v úseku Koterov- Lobzy do 01.07.2022 (na konci SP č. 3).

4. Aktivace nového zab. zař. a uvedení do provozu nové trafostanice a spínací stanice do 
01.07.2022 (na konci SP č. 3).

2) Článek 9 Smlouvy o dílo

- ruší se stávající znění článku 9 Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

9. Objednatel č. 1 a Objednatel č. 2 prohlašují, že jsou ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu 
jim  přiděleného předmětu Díla (viz Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Přehled rozdělení investic mezi 
Objednatele č. 1, Objednatele č. 2 a Objednatele č. 3 ), týkajícího se výstavby, oprav a 
rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-SPA pod kódy č. 
41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH"), osobami povinnými k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť 
přijatá plnění v rozsahu jim  přiděleného předmětu Díla (viz Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Přehled 
rozdělení investic mezi Objednatele č. 1, Objednatele č. 2 a Objednatele č. 3) použijí pro svou 
ekonomickou činnost, a jsou tedy osobami povinnými přiznat a zaplatit DPH dle § 92a odst. 1 
zákona o DPH.

Objednatel č. 3 prohlašuje, že ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu jemu přiděleného předmětu 
Díla (viz Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1, Objednatele 
č. 2 a Objednatele č. 3), týkajícího se poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených 
v číselníku klasifikace produkce CZ-CPA kód 41-43, není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje 
režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a odst. 1 zákona o DPH. Osobou povinnou k dani dle 
§ 5 odst. 1 zákona o DPH je tedy ve vztahu k plněním uskutečněným v rozsahu Objednateli č. 3 
přiděleného předmětu Díla (viz Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Přehled rozdělení investic mezi 
Objednatele č. 1, Objednatele č. 2 a Objednatele č. 3 ) Zhotovitel.

3) Článek 21 Smlouvy o dílo

-  ruší se stávající znění článku 21 Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby -  ve znění Dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací - ve znění Dodatku č. 2
Smlouva o zpracování osobních údajů
Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Žádost o poskytnutí zálohové platby
Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č.
Objednatele č. 2 a Objednatele č. 3

1,



4) Příloha č. 2 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 2 platné 
k datu podpisu Smlouvy o dílo a nahrazuje se zněním Dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku 
č. 2(současně příloha č. 2 Smlouvy o dílo) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy o dílo a nahrazuje se zněním Dodatku č. 2, které je 
přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy o dílo) a jeho nedílnou součástí.

6) Vypořádání finančních nároků Zhotovitele vůči Objednateli č. 3 v souvislosti se změnou 
podle čl. I. odst. 1) Dodatku č. 2

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá a není oprávněn vůči Objednateli č. 3 uplatňovat 
žádné finanční nároky (i) v souvislosti se změnou (prodloužením doby pro splnění) Postupných 
závazných milníků podle čl. I. odst. 1) Dodatku č. 2 a (ii) v souvislosti s událostmi, na jejichž 
základě k této změně Postupných závazných milníků došlo (tj. skutečnosti uvedené v čl. 1. 
preambule Dodatku č. 2). Z důvodu právní jistoty se tímto Zhotovitel vzdává vůči Objednateli č. 3 
veškerých finančních nároků specifikovaných v předchozí větě tohoto odstavce a Objednatel č. 3 
s tímto souhlasí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 2 všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv. Zveřejnění Dodatku č. 2 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních 
stran Objednatel č. 1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



6. Objednatel č. 2 prohlašuje, že je oprávněn tento Dodatek č. 2 uzavřít bez předchozího 
schválení radou nebo zastupitelstvem Objednatele č. 2, a to na základě bodu 5.1 odst. 
2 Směrnice Magistrátu města Plzně QS 74-01 ve znění účinném od 1. 7. 2019, jež byla 
řádně schválena zastupitelstvem Objednatele č. 2

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy o dílo) Oprávněné osoby -
ve znění Dodatku č. 2

Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy o dílo) Harmonogram postupu prací -
ve znění Dodatku č. 2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Společnost

„MTS + CHT -  Uzel Plzeň, 5. stavba"

. . . . ............................ 
19,05,2023 10: SS 
Po dep sán o elektronicky

. . . . . . ...............2023.04.05
....... 14:44:23+02'00'

Objednatel č. 1 
Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel
Ing. František Kočí
předseda představenstva 
Metrostav a.s.

................ 
...........

Digitálně podepsal 
I.......................... 
Datum: 2023.04.20 
13:09:54 +02'00'

...... ............. 2023.04.05
. ..... .. .  09:00:55 +02'00'

Objednatel č. 2 
....... ......... ........... 
vedoucí OI MMP
statutární město Plzeň

Digitálně podepsal 
......................... 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
03.05.2023 15:12:20

Ing. Jaroslav Heran
člen představenstva 
Metrostav a.s.

........ ... 
........

Digitálně podepsal 
.................... 
Datum: 2023.04.06 
08:13:18 +02'00'

Objednatel č. 3 
Ing. Radek Mátl 
generální ředitel 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva 
Chládek & Tintěra, a. s.

.......

...............

.................

Digitálně podepsal 
.................... 
................ 
Datum: 2023.04.06 
08:13:30 +02 '00'

Mgr. Miroslava Bosmanová
člen představenstva
Chládek & Tintěra, a.s.



PŘ ÍLO H A Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O DÍLO)

Oprávněné osoby
Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ....... .........................................

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail ..........................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ........... ...........

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail .........................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Ředitel stavby dle směrnice SM SŽDC 105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ....... ........... ...........

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail .........................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ....... ........... ...........

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail .........................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení ....... ......... ........

Adresa ................ . . .. ...... . . . . ...............

E-mail ..................

Telefon .. ...... ...... ...... .....



Jméno a příjmení ....... .......... ...........

Adresa ................ . . .. ...... . . . . ...............

E-mail .....................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na železniční spodek

Jméno a příjmení ....... .......... ...........

Adresa ................ . . .. ...... . . . . ...............

E-mail .....................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení ....... . . . . . .......

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail .................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ....... ........... .............

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail ...........................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ... . . ..........

Adresa .............. ......... ......... ............. ....... ...... . . . . .......

E-mail .........................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení .......... ..........

Adresa ......... ........................ ................ ............ ...... . . . . ......... . . .

E-mail .............................

Telefon .. ...... ...... ...... .....



Jméno a příjmení ....... ....................

Adresa ............ .......... ........... . . ...... . . . . ......... . . . . ........

E-mail ...............................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení

Jméno a příjmení ..................

Adresa ........... .............. ............. ...... . . . . ......... .

E-mail ...............................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud

Jméno a příjmení ....................

Adresa ............ ........... ....... ...... . . . . ........ .......

E-mail ................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud

Jméno a příjmení .............. ..........

Adresa ........... .............. ............. ...... . . . . ......... .

E-mail .................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ....... .......... .......

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail ...................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení ....... .......... .............

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail ..........................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....



Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení ....... ............... ..

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail .....................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ....... ........... ..........

Adresa .................. . . . . .. ...... . . . . ......... .

E-mail .............................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení

Jméno a příjmení ....... ........... .......

Adresa ............... ............ ...... . . . . ......... . . .

E-mail ............................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení

Jméno a příjmení ....... ..........................

Adresa ............... ............ ...... . . . . ......... . . .

E-mail ....................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail ..................................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ................. ............ ......... ...... . . . . ......... .

E-mail ..................................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....



PŘ ÍLO H A Č. 2 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY O DÍLO) 

Harmonogram postupu prací



ID
O

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůc Crok
Čtvrt. 3 Čtvrt. 1

1. půlrok
__ Čtvrt. 3

1 Ü j  U z e l P lze ň , 5.s ta v b a , Lo b zy  - K o te ro v 1 1 8 3  d n y 01.11. 20 27.01. 24

2

3 P ř íp ra v n é  p rá c e  + te c h n o lo g ic k á  p ře s tá v k a 181 dny 01.11. 20 30.04. 21

4 Realizační dokumentace stavby, projednání dopravních tras, příprava ploch 
ZS, kácení, úprava komunikací před stavbou

181 dny 01.11. 20 30.04. 21 01.11. 30.04.

5 Kácení dřevin 151 dny 01.11. 20 31.03. 21 r
30.04.6 snesení SK č.4-18, kč.č.10a 181 dny 01.11. 20 30.04. 21 01.11.

30.04.7 Předkategorizacedeponosání a odvoz šrotového materiálu žel. Svršku 181 dny 01.11. 20 30.04. 21 01.11.

30.04.8 Realizace výkopů kabelových tras a přeložek stávajících sítí jež jsou v kolizi 
se stavbou

181 dny 01.11. 20 30.04. 21 01.11.

30.04.9 SO 93-38-61 realizace tunelového mostu I.etapa bez dopadů na výluky 
kolejí, zahájení výstavby pažení a výkopů stavební jámy pro soupravu 
realizující podzemní stěny

181 dny 01.11. 20 30.04. 21 01.11.

15.02 30.04.

30.04.

10 m Výstavba přísypu ve směru na ČB 75 dny 15.02. 21 30.04. 21

11 Zahájení práce na VTD ocelových konstrukcí lávek pro pěší a jejich výroba 181 dny 01.11. 20 30.04. 21 01.11.

15.02 30.04.12 Práce na TV 75 dny 15.02. 21 30.04. 21

13

14 SO 94-34-07 Provozní budova 314 dny 01.11. 20 10.09. 21 01.11.

15 SO 93-34-01 SpS 314 dny 01.11. 20 10.09. 21 01.11.

16 Výroba, montáž, přezkoušení nové technologie zab.zař 330 dny 10.05. 21 04.04. 22 10.05.

17

18 S ta v e b n í p o s tu p  č.1 62  d n y 01.05. 21 01.07. 21 ■ ■ m
19 pokračuje výstavba přísypu ve směru na ČB 62 dny 01.05. 21 01.07. 21 10 01.05. 01.07.

20 SO 94-38-01 lávka (pilíř u SK 101,102 a v ul. K Dráze) 62 dny 01.05. 21 01.07. 21 4 01.05. 01.07.

21 SO 93-38-61 realizace tunelového mostu I.etapa bez nároků na výluky 62 dny 17.02. 21 19.04. 21 4 -►c h
22 Výstavba SK č.1,2,4 a SK č.2a směr ČB, nové výhybky č.1,5,6,7,9,10 a 62 dny 01.05. 21 01.07. 21 4 01.05. 01.07.

regenerace v.č.105
23 Sanace propustku SO 94-38-31 45 dny 01.05. 21 14.06. 21 4 01.05. | 1 .06.

24 SO 96-38-31 propustek v místě nového přísypu 14 dny 18.06. 21 01.07. 21 19FF 18.06. K 01.07.

25 SO 93-38-03 Lávka pro pěší - základ a pilíř u 1. a 2.TK, zast Slovany 62 dny 01.05. 21 01.07. 21 01.05. | 01.07.

26

27 S ta v e b n í p o s tu p  č.2 35 d n y 02.07. 21 05.08. 21 •
28 Nové výhybky č.2,3,4 včetně provizorního zapojení do staré TK směr ČB 35 dny 02.07. 21 05.08. 21 18 02.07. | 05.08.

29 SO 93-38-61 realzace tunelového mostu I.etapa 35 dny 02.07. 21 05.08. 21 18 02.07. | 05.08.

30 SO 94-38-01 lávka nosná konstrukce včetně nosných táhel 35 dny 02.07. 21 05.08. 21 18 02.07. | 05.08.

31 SO 94-38-31 sanace propustku 35 dny
32 SO 96-38-01 demolice nosné konstrukce a části spodní stavby mostu na 35 dny 02.07. 21 05.08. 21 18 02.07. | 05.08.

budějovickém zhlaví,mikrozáporové pažení, převázky, vložení mostního
provizória a uvedení do provozu

33 SO 96-38-31výstavba propustku 35 dny 02.07. 21 05.08. 21 18 02.07. | 05.08.

34 Výstavba TV (především TS 93,94) a provizorního přechodu pro pěší 10 dny 02.07. 21 11.07. 21 18 02.07. | 11.07.

35

36 S ta v e b n í p o s tu p  č .2 a 10 d n y 02.07. 21 11.07. 21

37 Snesení výhybek č.1,2,5,301 2 dny 02.07. 21 03.07. 21 18 02.07. 03. 07.

38 Nová výhybka č.8 s provizorním zapojením do výhybky č.16 a do v.č.302 8 dny 04.07. 21 11.07. 21 37 04.07. 11.07.

včetně železničního spodku a odvodnění mezi k.č.3a a 1a v místě zhlaví
39

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. pů
Čtvrt. 1

04.04.

27.01.

Projekt: HMG Uzel 5 Plzeň 
Datum: 1.3.2021

Úkol

Rozdělení 

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

♦
V

Vnější úkoly 

,,, Vnější milník 

Neaktivní milník 

^  Neaktivní souhrn 

lš/1 Ruční úkol O

Pouze s dobou trvání ................................. Vnější úkoly

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ♦  Vnější milník

□ Ruční souhrn ♦  Průběh

Pouze zahájení Konečný termín

Pouze s datem dokončení

O



ID
O

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůc Crok
Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. pů
Čtvrt. 1

40 S ta v e b n í p o s tu p  č .2 b 25 d n y 12.07. 21

T—CMoooiri
o

36 * 9
41 Nová výhybka č.8 s provizorním zapojením do výhybky č.16 a do v.č.302 

dokončení
4 dny 12.07. 21 15.07. 21 12.07. 15.07.

42 Vložení provizorní výhybky č.PX1 4 dny 12.07. 21 15.07. 21 38 i
43 SO 93-38-03 Lávka pro pěší - osazení NK včetně příslušenství mající vliv na 

výkuky TK bez uvedení do provozu
4 dny 12.07. 21 15.07. 21 36 12.07. | 15.07.

44 Vložení výhybky č.1XA, zapojení na mostním provizórium 4 dny 12.07. 21 15.07. 21 36 12.07. | 15.07.

45 Snesení výhybek č.24,26,27,29,30,33 3 dny 12.07. 21 14.07. 21 36 12.07. | 14.07.

46 Nové výhybky č.15,17,18,23 a SK č.6a 14 dny 12.07. 21 25.07. 21 36 12.07. | 25.07.

47 Snesení TK č.2 a realizace pažení u TK č.1kol> 25 dny 12.07. 21 05.08. 21 36 12.07. 05.08.

48 Zrušení stávajícího přechodu na budějovickém zhlaví a zprovoznění pro užívání 
veřejností a předaní budoucímu správci nové lávky pro pěší přes zhlaví stanice 
a silnici I/20

0 dny 30.09. 21 30.09. 21 O  30.09.

49 S ta v e b n í p o s tu p  č.3 3 4 7  d n y 04.05. 21 15.04. 22

50 [cn | Rekonstrukce TK č.2 347 dny 04.05. 21 15.04. 22 04.05. 15.04.

51 Pokračuje výstavba tunelového objektu I.etapa v místě TK č.2 a pod 
provizorní pře ložkou TK č.2

327 dny 04.05. 21 26.03. 22

52 FtŠt| SO 93-38-01 most 208 dny 07.05. 21 30.11. 21 07.05. 30.11.

53 SO 93-38-31 propustek 31 dny 06.08. 21 05.09. 21 27 06.08. ■  05.09.

54 SO 93-38-03 lávka pro pěší 120 dny 01.06. 21 28.09. 21 01.06. 28.09.—_J
55 frřŠ*] SO 93-33-21 nástupiště v zast. Slovany 120 dny 01.06. 21 28.09. 21 01.06. 28.09.

56 [□*0*1 SO 93-32-03 přístupová cesta k lávce 60 dny 15.02. 22 15.04. 22 15.02. 15.04.

57 SO 96-38-01 výstavba mostu pod novou k.č.2 238 dny 06.08. 21 31.03. 22 27 06.08

58 SO 96-38-01 výstavba mostu pod novou k.č.1 195 dny 01.04. 22 12.10. 22 57 01.04. 12.10.

59 Zrušení stávajících nástupišť vŽST Plzeň -  Koterov a uvedení do provozu 
nové zast. Plzeň -  Slovany u 2.TK vúseku Koterov- Lobzy

1 den 01.07. 22 01.07. 22 X

60 T e c h n o lo g ic k á  p ře s tá v k a 9 0  d n y 01.12. 21 28.02. 22

61 Zahájení výkopových prací pro stavební jámu II.etapy tunelového 
objektu bez nároku na výluky

213 dny 01.12. 21 01.07. 22

62

63 Uvedení do provozu nové trafostanice a spínací stanice 0 dny 01.07. 22 01.07. 22 64 o  01.07.

64 [□*Ů‘ 1 Aktivace nového zab. zař. 86 dny 07.04. 22 01.07. 22 07.04. ^ ^ ^ ^ 01.07.

65

66 S ta v e b n í p o s tu p  č .4 14  d n y 07.05. 23 20.05. 23 •
67 [□*b ‘ ] Vložení nové výhybky č.11,12 a rekonstrukce výhybky č.13, rekonstrukce 14 dny 07.05. 23 20.05. 23 07.05. ■  20.05.

k.č.24
68 [□*Ů‘ 1 Demontáž TK č.1 a SK č.1,3 14 dny 07.05. 23 20.05. 23 07.05. |  20.05.

69

70 S ta v e b n í p o s tu p  č.5 3 7 4  d n y 01.07. 22 09.07. 23

71 Nová 3.SK a 1.TK 374 dny 01.07. 22 09.07. 23 01.07. 09.07.

72 SO 93-38-01 most 199 dny 02.07. 22 16.01. 23 02.07. ■  16.0 .1----1

73 [□*0*1 SO 93-38-31 propustek 90 dny 02.07. 22 29.09. 22 02.07. 29.09.

74 [lTb * | SO 93-33-21 nástupiště v zast. Slovany 120 dny 10.05. 22 06.09. 22 10.05. 06.09.

75 [□*Ů‘ 1 SO 93-32-03 přístupová cesta k lávce 60 dny 02.07. 22 30.08. 22 02.07. 30.08.

76 SO 96-38-01 výstavba mostu 180 dny 02.07. 22 28.12. 22 02.07. 28.12.
L —1

77 OB* | Výstavba tunelového objektu za výluky 374 dny 01.07. 22 09.07. 23 01.07. 09.07.

78

Úkol

Rozdělení
Projekt: HMG Uzel 5 Plzeň
Datum: 1.3.2021 Mllnlk

Souhrnný

Souhrn projektu

♦
V  W
V v

Vnější úkoly 

Vnější milník 

Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn 

Ruční úkol

♦

O

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ♦  

Ruční souhrn ♦

Pouze zahájení 

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly 

Vnější milník 

Průběh

Konečný termín

O



ID O Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůc Crok
Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. pů
Čtvrt. 1

79 T e c h n o lo g ic k á  p ře s tá v k a 9 0  d n y 01.12. 22 28.02. 23

80

81 S ta v e b n í p o s tu p  č.6 21 d n y 11.07. 23 31.07. 23 *■
82 [cn 1 Demontáž provizorní přeložky koleje včetně trakčního vedení 2 dny 11.07. 23 12.07. 23 70 11.07. 1-

15
.07.

83 Ubourání části pilotového pažení a zásyp původní přeložky 12 dny 13.07. 23 24.07. 23 82 13.07. |h4.07.

84 Definitivní železniční svršek TK č.2 včetně TV 7 dny 25.07. 23 31.07. 23 83 25.07. t31.07.

85 □*Q* | Uvedení stavby do provozu 0 dny 31.07. 23 31.07. 23 ♦ 31.07.

86
87 Dokončovací práce(dokončení zásypů po provizorní přeložce, následné 180 dny 01.08. 23 27.01. 24 81 01.08. 27.01.

podbití,pantografická zkouška, zrušení ploch ZS a vegetační úpravy...atp.)

Úkol

Rozdělení
Projekt: HMG Uzel 5 Plzeň
Datum: 1.3.2021 Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

♦
V  W
V v

Vnější úkoly 

Vnější milník 

Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn 

Ruční úkol

♦

O

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ♦  

Ruční souhrn ♦

Pouze zahájení 

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly 

Vnější milník 

Průběh

Konečný termín

O


		2023-05-19T11:52:21+0000




